
Č.j. SLP-KS/93267-23/BOZ
ev. č. 0144/2023

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník)

„Úprava dvorního traktu MěÚ Šlapanice“

mezi:

Objednatel:
se sídlem
Zastoupený ve věcech smluvních: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
Mgr. Michaela Trněná, starostka města 
Komerční banka, a.s.
23122641/0100
00282651
CZ00282651
.......................................e-mail:

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Mgr. Michaela Trněná 
Ve věcech technických je oprávněn jednat:.​...... ​.........​................

dále jen objednatel -  na straně jedné

Zhotovitel:
se sídlem
zastoupeným
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. ú.:

DEST Morava s.r.o.
1. Máje 180, 676 02 Moravské Budějovice 
Ing. Michal Křikava, jednatel společnosti 
09036547 
CZ09036547
UniCredit Bank Czech Republic 
1342344000/2700

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Michal Křikava 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Michal Křikava
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. 
C 116807/KSBR

dále jen zhotovitel -  na straně druhé

I.

Předmět smlouvy
1.1 Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli dne 

25.4.2023 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník Smlouvu o dílo ev. č. objednatele 0144/2023 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky „Úprava dvorního traktu 
MěÚ Šlapanice".

1.2. Smluvní strany se v souladu odst. 2.10, odst. 4.5. a odst. 4.9 smlouvy dohodly uzavřít

Strana 1



Č.j. SLP-KS/93267-23/BOZ
ev. č. 0144/2023

tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o 
provedení dodatečných prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, a které jsou 
nutné pro jeho provedení a bezvadné dokončení.
Změny v rozsahu díla, včetně ocenění jsou specifikovány ve změnových listech č. 1 
až 9 ze dne 9.11.2023 následovně:

- změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon"), 
týkající se navýšení částky v objemu 230.975,68 Kč bez DPH. Rozšíření 
sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnových listech č. 1 až 9 ze 
dne 9.11.2023, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

V průběhu realizace stavby byla zjištěna nutnost provést výměnu a opravu 
stávajícího potrubí splaškové kanalizace, úpravu větracího kanálu, předláždění ve 
větším rozsahu, než předpokládal projekt a ostatní drobné stavební práce zjištěné 
až po odkrytí stávajících konstrukcí. Tyto dodatečné práce jsou nutné pro řádné a 
bezvadné dokončení díla.

V dodatku je rovněž uvedena změna osoby oprávněného zástupce objednatele ve 
věcech technických, kde . . . . . . ​.............. ​. . . .... je nyní nahrazen ... .. . ​.......... 
​................... Změna je uvedena na úvodní straně tohoto dodatku.
Rovněž došlo ke změně osoby pověřené správcem stavby za objednatele, 
odpovědným za výkon stavebního dozoru, kde ...... ​..............​....... je nyní nahrazen 
panem .............​..............

IV. Cena díla
Odstavec 4.1. se mění a nadále zní:
4.1.1 Za řádně zhotovené a bezvadné dílo provedené v rozsahu podle čl. 2. Smlouvy a 

v rozsahu změn podle změnových listů (dále jen ,,ZL“) č. 1 až 9, se Smluvní 
strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

4.1.2 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

II.
Změna smlouvy o díla

Cena díla celkem bez DPH (původní) 
Vícepráce podle ZL č. 2 až 9 
Méněpráce podle ZL č. 1 
Cena díla celkem po ZL 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

3 878 000,00 Kč 
248 648,42 Kč 
-17 672,74 Kč

4 108 975,68 Kč 
862 884,89 Kč

4 971 860,57 Kč

Strana 2



Č.j. SLP-KS/93267-23/BOZ
ev. č. 0144/2023

III
Doba plnění

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

4.2. Dodatek č.1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č.1
Smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 Smlouvy bude uveřejněn v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy 
se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.

4.2. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží objednatel a 
zhotovitel po jednom.

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:
Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo byl v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,
v platném znění, schválen na 38. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 22. 11.2023.

Přílohy:
Změnový list č. 1-9, včetně položkového rozpočtu změn

23 . 11. 2023
Ve Šlapanicích dne V Moravských Budějovicích dne

Mgr. Michaela Trněná
starostka města

Ing. Michal Křikava
jednatel společnosti

MÉSTO &LAPAMICE
M&sarvkovo námásti 100/7

DEST Morava «.r.o.
I.Móje 180

676 02 Mor. Budějovice

D E STM crava s.r.o.
| IČ: 09036547 
DIČ: CZ09036S47

Strana 3



ZHOTOVITEL: 0 9 0 3 6 5 4 7 DIČ: C Z 0 9 0 3 6 5 4 7

Název a sídlo: DEST Morava s.r.o., 1. Máje 180, 676 02 Moravské Budějovice

OBJEDNATEL: 0 0 2 8 2 6 5 1 DIČ: C Z 0 0 2 8 2 6 5 1

Název a sídlo: Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 1

Název stavby: Úprava dvorního traktu MěÚ Šlapanice

Smlouva o dílo ze dne: 25.4.2023 Cena díla dle SOD: 3 878 000,00 Kč bez DPH

Místo stavby Šlapanice, Jihomoravský kraj

Příloha - položkové rozpočty:

Č: Popis změny: Kč bez DPH DPH 21% Kč včetně DPH

1 Odečty neprováděných prací -17 672,74 -3 711,28 -21 384,02

2 ZTI-výměna kanalizačního potrubí 89 360,22 18 765,65 108 125,87

3 ZTI-oprava kanalizačního potrubí 16 908,69 3 550,82 20 459,51

4 Větrací kanál 4 322,87 907,80 5 230,67

5 Sanační omítka 1 650,19 346,54 1 996,73

6 Zazd ívky otvorů 23 858,78 5 010,34 28 869,12

7 Komunikace 63 401,61 13 314,34 76 715,95

8 Elektroinstalace 12 264,43 2 575,53 14 839,96

9 Ostatní práce 36 881,63 7 745,14 44 626,77

C E L K E M : 2 3 0  9 7 5 ,6 8 4 8  5 0 4 ,8 9 2 7 9  4 8 0 ,5 7

Cena díla dle SOD:

Cena díla dle dodatku č.1

Ve Šlapanicích dne 9.11.2023

3 878 000,00 Kč bez DPH

4 108 975,68 Kč bez DPH

4 692 380,00 Kč včetně DPH 

4 971 860,57 Kč včetně DPH



_______________ Položkový rozpočet
Odpočty neprováděných pracíS: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: Vzduchotechnika -8 678,70

1 7 5 1 0 1  (R ) p ře m ís tě n í  s tá v . k l im a tiz a c e  d o  n o v é  p o lo h y  -  z a v ě š e n í  n a

z d i

m -1 ,0 0 0 0 0 5 7 9 1 ,7 2 -5  7 9 1 ,7 2

2 7 5 1 0 2 (R ) p ře m ís tě n i k lím . je d n o te k  z a v ě š e n ý c h  n a  fa s á d ě  - 

p o s u n u tí  o  c c a  3 0 c m

k s -1 ,0 0 0 0 0 2  8 8 6 ,9 8 -2  8 8 6 ,9 8

Díl: Osttaní výrobky -8 994,04
3 7 0 6 (R ) N /0 6  -  D + M  v e n k o v n í  č is t ic í  z ó n y  2 2 1 5 /1 0 0 0 m m  vč . 

le m o v á n í  n e re z o v ý m i L  p ro f ily  -  v iz  v ý p is  p rv k ů

ks -1 ,0 0 0 0 0 8 9 9 4 ,0 4 -8  9 9 4 ,0 4



Položkový rozpočet

S: ZTI-výměna kanalizačního potrubí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 19 878,68

1 139601102R00 Výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,43000 1 475,01 6 534,29
(11;30+5,00)*0,45*0,40 2,93000
(6,00+1,80+5,50)*0,45*0,25 1,50000

2 130901123R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, 
odhad (sběrná šachta, prostup)

m3 0,39408 14 530,00 5 725,92

3 271570010RAA Polštář hutněný ze štěrkopísku tloušťky 10 cm m2 13,32000 162,12 2 159,44
0,45*29,60 13,53000

4 175100020RAB Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze 
vzdálenosti 5 km

m3 4,00000 1 196,55 4 786,20

0,45*0,30*29,60 4,00000
5 174100010RAO Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 5,76000 116,81 672,83

(11,30+5,00)*0,45*0,50 3,67000
(6,00+1,80+5,50)*0,45*0,35 2,09000

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 1 425,00
6 2-01R Prostup základy do stávajícího objektu soubor 1,00000 1 425,00 1 425,00

Díl: 8 Trubní vedení 37 374,47
7 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 5,00000 862,54 4 312,70
8 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 13,30000 1 032,00 13 725,60
9 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 11,30000 929,15 10 499,43

10 28651659. A Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC ks 1,00000 139,50 139,50
11 28651699. AR Odbočka kanalizační KGEA 150/100/45° PVC ks 1,00000 274,93 274,93
12 28651702. A Odbočka kanalizační KGEA 125/125/45° PVC ks 1,00000 240,50 240,50
13 28651812. A Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC ks 1,00000 178,50 178,50
14 28651811. A Přesuvka kanalizační KGU 125 PVC ks 2,00000 106,50 213,00
15 28651810.A Přesuvka kanalizační KGU 110 PVC ks 1,00000 76,30 76,30
16 283141494R Fólie výstražná pro kanal. VF-300K š. 300 mm šedá m 29,60000 5,30 156,88
17 894431212RA0 Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, sběrná ks 1,00000 6 654,99 6 654,99
18 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200 m 29,60000 30,48 902,14

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 867,50
19 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 29,60000 232,01 6 867,50

11,30+5,00+6,00+1,80+5,50 29,60000

Díl: 97 Prorážení otvorů 16 716,46
22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,51680 227,85 2 168,39
23 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 10 km t 95,16800 21,84 2 078,78

9,0368*10 95,16800
24 979990107ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel t 9,51680 1 310,24 12 469,29

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 721,89
25 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 9,60316 164,50 1 579,72
26 998011001R00 Staveništní přesun hmot t 3,28418 347,78 1 142,17

Díl: Zastropení šachty 4 376,22
27 411120012RAA Strop montovaný z desek PZD, tloušťka 9 cm desky PZD 

119x29x9 cm
m2 1,25000 2 124,99 2 656,24

29 899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg 
konstrukce pro osazení poklopu

ks 2,00000 859,99 1 719,98

89 360,22



_______________ Položkový rozpočet
ZTI-oprava kanalizačního potrubí pod objektemS: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 6 097,56

1 1 3 9 6 0 1 1 0 2 R 0 0 V ý k o p  ja m ,  rý h  a  š a c h e t  v  h o rn in ě  tř .  3 m 3 0 ,7 9 2 0 0 1 4 7 5 ,0 1 1 16 8 ,2 1

( 2 ,6 + 1 ,8 )*0 ,4 5 *0 ,4 0 0 ,7 9 2 0 0

2 1 3 0 9 0 1 1 2 3 R 0 0 B o u rá n í k o n s tru k c í  z e  ž e le z o b e to n u  v e  v y k o p á v k á c h , 

(o b e to n o v á n í  p ů v o d n íh o  p o tru b í)

m 3 0 ,2 6 4 0 0 1 4  5 3 0 ,0 0 3 8 3 5 ,9 2

(2 ,6 + 1 ,8 ) * 0 ,1 5 *0 ,4 0 0 ,2 6 4 0 0

3 2 7 1 5 7 0 0 1 0 R A A P o lš tá ř  h u tn ě n ý  z e  š tě rk o p ís k u  t lo u š ť k y  10  c m m 2 1 ,9 8 0 0 0 1 6 2 ,1 2 3 2 1 ,0 0

0 ,4 5 * (2 ,6 + 1 ,8 ) 1 ,9 8 0 0 0

4 1 7 5 1 0 0 0 2 G R A B O b s y p  p o tru b í  š tě rk o p ís k e m , d o v o z  š tě rk o p ís k u  z e  

v z d á le n o s t i 5  km

m 3 0 ,5 9 4 0 0 1 1 9 6 ,5 5 7 1 0 ,7 5

0 ,4 5 * 0 ,3 0 * (2 ,6 + 1 ,8) 0 ,5 9 4 0 0

5 1 7 4 1 0 0 0 1 0 R A 0 Z á s y p  ja m ,  rý h  a  š a c h e t s y p a n in o u m 3 0 ,5 2 8 0 0 116 ,81 6 1 ,6 8

(2 ,6 + 1 18 ) * 0 ,3 0 * 0 140 0 ,5 2 8 0 0

Díl: 8 Trubní vedení 6 936,31
6 7 2 1 1 7 6 2 2 4 R 0 0 P o tru b í  K G  s v o d n é  ( le ž a té )  v  z e m i D 1 6 0  x  4 ,0  m m m 4 ,4 0 0 0 0 9 2 9 ,1 5 4 0 8 8 ,2 7

7 2 8 6 5 1 8 1 2 .A P ře s u v k a  k a n a liz a č n í  K G U  1 6 0  P V C ks 4 ,0 0 0 0 0 1 7 8 ,5 0 7 1 4 ,0 0

8 7 2 1 1 1 0 9 2 7 R 0 0 P ro v e d e n í o p ra v y  v n itřn í  k a n a liz a c e ,  p o tru b í  k a m e n in o v é , 

k rá c e n í tru b , D N  1 5 0  m m

ks 4 ,0 0 0 0 0 152 ,51 6 1 0 ,0 4

9 2 8 6 5 1 8 5 8 .A P ře c h o d  k a m e n in a -P V C  k a n a liz a č n í  K G U S  1 6 0  P V C ks 2 ,0 0 0 0 0 7 6 2 ,0 0 1 5 2 4 ,0 0

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 874,82
10 9 6 9 0 2 1 1 2 1 R 0 0 V y b o u rá n í  k a n a liz a č n íh o  p o t ru b í  D N  d o  2 0 0  m m m 4 ,4 0 0 0 0 2 3 2 ,0 1 1 0 2 0 ,8 4

2 ,6 + 1 ,8 4 ,4 0 0 0 0

11 7 2 1 2 9 0 8 2 1 R 0 0 P ře s u n  h m o t  -  k a n a liz a c e ,  H d o  6  m t 1 ,4 3 4 8 8 1 9 8 9 ,0 0 2 8 5 3 ,9 8



_______________ Položkový rozpočet
Větrací kanál - kotelnaS: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: 1 Úprava větracího kanálu 4 322,87

1 4 1 1 1 2 0 0 1 1 R A B S tro p  m o n to v a n ý  z  d e s e k  P Z D , t lo u š ť k a  7 ,0  c m m 2 0 ,8 4 5 0 0 2 7 7 0 ,0 3 2  3 4 0 ,6 8

0 ,6 5 * 1 ,3 0 ,8 4 5 0 0

2 8 9 4 5 0 2 2 0 1 R 0 0 B e d n ě n í s tě n  š a c h e t  p ra v o ú h lý c h  o b o u s tra n n é m 2 1 ,5 6 0 0 0 8 6 2 ,0 0 1 3 4 4 ,7 2

0 ,6 5 * 4 * 0 ,6 0 1 ,5 6 0 0 0

3 8 9 4 3 0 2 1 2 1 R 0 0 S tě n y  š a c h e t  ž e le z o b e to n o v é  C  1 2 /1 5 m 3 0 ,1 6 2 0 0 3  9 3 4 ,9 9 6 3 7 ,4 7

( 0 ,7 5 * 2 + 0 ,6 0 * 2 ) * 0 ,6 0 * 0 ,10 0 ,1 6 2 0 0



Položkový rozpočet
S: Sanační omítka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: Úpravy povrchů vnitřní 1 650,19

1 9 7 8 0 1 3 1 9 1 R 0 0 O tlu č e n í o m íte k  v n itřn íc h  s tě n  v  ro z s a h u  d o  1 0 0  % m 2 1 ,6 2 5 0 0 1 0 6 ,0 0 1 7 2 ,2 5

1 ,7 9 1 4 * 1 ,3 0 1 ,6 2 5 0 0

2 9 7 8 0 2 3 4 1 1 R 0 0 V y s e k á n í  a  ú p ra v a  s p á r  z d iv á  c ih e ln é h o  m im o  k o m ín . m 2 1 ,6 2 5 0 0 8 9 ,5 0 1 4 5 ,4 4

1 ,7 9 1 4 * 1 ,3 0 1 ,6 2 5 0 0

3 6 1 2 4 3 3 1 1 1 R T 6 O m ítk a  s a n a č n í v n itřn í ,  m a lé  z a s o le n í m 3 1 ,6 2 5 0 0 8 2 0 ,0 0 1 3 3 2 ,5 0

1 ,7 9 1 4 * 1 ,3 0 1 ,6 2 5 0 0

1 650,19



Položkový rozpočet
S: Zazdívky kolem ŽB desky (základová deska, stropní konstrukce)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: Svislé konstrukce 23 858,78

1 9 7 3 0 3 1 3 2 5 V y s e k á n í  k a p e s  v e  z d iv u  c ih e ln é m  na  M V  n e b o  M V C  p l d o  

0 ,1 0  m 2  h i d o  3 0 0  m m

m 2 3 6 ,0 0 0 0 0 2 7 8 ,9 4 1 0  0 4 1 ,6 6

1 9 + 1 7 1 ,6 2 5 0 0

2 3 1 0 2 3 8 2 1 1R T1 Z a z d ív k a  o tv o rů  p lo c h y  d o  1 m 2  c ih la m i n a  M V C m 3 1 ,5 9 0 0 0 8 6 9 0 ,0 1 13  8 1 7 ,1 2

(1 9 + 1 7 ) * 0 ,1 5 * 0 ,2 0 + 1 7 * 0 1 5 * 0 2 1 ,0 8 0 0 0

23 858,78



Položkový rozpočet
Zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 401,61

1 5 9 6 9 0 1 (R ) p re d lá ž d ě n í s tá v . p lo c h  n a v a z u jíc íc h  na  n o v é  -  ro z e b rá n í 

d la ž b y , o č iš tě n í , d o ro v n á n í a  z h u tn ě n í p o d k la d u , z p ě tn é  
z a d lá ž d ě n í

m 2 3 5 ,0 0 0 0 0 4 8 7 ,5 9 17 0 6 5 ,5 8

2 5 9 6 2 1 2 2 1 0 K la d e n í z á m k o v é  d la ž b y  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í ru č n ě  tl 

80  m m  s k u p in y  A  pl d o  50  m 2

m 2 4 3 ,4 8 8 0 0 2 6 8 ,2 7 11 6 6 6 ,3 8

3 5 9 2 4 5 0 1 3 {R ) d la ž b a  z á m k o v á  tv a ru  I 2 0 0 x 1 6 5 x 6 0 m m  p říro d n í (p o u ž ít 

ty p  d le  s tá v . d la ž b y )

m 2 4 6 ,1 3 2 0 7 4 5 8 ,3 6 21 1 4 5 ,2 2

4 5 9 6 2 9 1 1 1 1 R 0 0 Ř e z á n í z á m k o v é  d la ž b y  t l. 6 0  m m m 1 4 ,5 0 0 0 0 26 5 ,5 1 3 8 4 9 ,9 0

5 5 9 1 2 1 1 1 1 1 K la d e n í d la ž b y  z  k o s te k  d ro b n ý c h  z  k a m e n e  d o  lo ž e  z  
k a m e n iv a  tě ž e n é h o  tl 5 0  m m

m 2 2 ,2 1 5 0 0 5 4 6 ,3 0 1 2 1 0 ,0 6

6 5 8 3 8 1 0 1 5 k o s tk a  d la ž e b n í ž u la  10x1 0 x1  Ocm m 2 2 ,2 3 7 1 5 2  1 4 0 ,8 0 4 7 8 9 ,3 0

7 8 9 9 3 3 1 1 1 1 R 0 0 V ý š k o v á  ú p ra v a  v s tu p u  d o  2 0  c m , z v ý š e n í p o k lo p u ks 1 ,0 0 0 0 0 2  8 2 5 ,0 0 2 8 2 5 ,0 0

8 8 9 9 3 3 2 1 1 1 R 00 V ý š k o v á  ú p ra v a  v s tu p u  d o  20  cm , s n íž e n í p o k lo p u ks 1 ,0 0 0 0 0 2  12 0 ,0 0 2 1 2 0 ,0 0

9 9 9 8 0 1 1 0 0 1 P ře s u n  h m o t p ro  b u d o v y  z d ě n é  v  d o  6  m 1 3 ,5 9 9 3 4 7 ,7 8 4 7 2 9 ,5 3



Položkový rozpočet
Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: Svislé konstrukce 12 264,43

1 974031122R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 
hloubky 30 mm, šířky do 70 mm

m 49,00000 86,17 4 222,09

2 34572177 Lišta hranatá LHD 40 x 40 mm, délka 2 m m 7,00000 74,20 519,40
3 210010091R00 Montáž lišty elektroinstalační, bezhalogenové, šířky do 40 

mm, ,
Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky, , průřez do 2,5 mm2

m 7,00000 80,21 561,49

4 210100001R00 kus 12,00000 23,73 284,72

5 210810045RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3x1,5 mm2, pevně 
uloženého, včetně dodávky kabelu

m 14,00000 65,02 910,33

6 210810046RT3 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně 
uloženého, včetně dodávky kabelu

m 35,00000 76,66 2 683,11

7 220260O20R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 3,00000 166,56 499,67
8 210111031RT2 Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, 

venkovní, včetně dodávky zásuvky jednonásobné, s 
ochranným kolíkem, s víčkem, , provedení 2P+PE,

kus 3,00000 332,67 998,01

9 650063611R00 MTŽ jističe dvoupólového, do 25 A kus 1,00000 164,33 164,33
10 358891503R chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 16,00 A; počet 

pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; charakt. B; 
tepl.okolí od -5 do+ 40 “C

kus 1,00000 1 421,28 1 421,28

12 264,43



Položkový rozpočet
Ostatní práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 36 881,63

1 P ř íp la te k  z a  z t íž e n o u  b e to n á ž  (u k lá d á n í b e to n u  z á k la d ů  

b a g re m , d o v o z  na  v a ln ík u )
m 3 1 6 ,8 8 9 0 0 5 1 0 ,0 0 8 6 1 3 ,3 9

8 ,6 3 7 + 2 ,2 1 9 + 6 ,0 3 3 1 6 ,8 8 9 0 0

2 D + M  s k ru ž e  n a d  s tu d n u ks 1 ,0 0 0 0 0 3 6 1 0 ,0 0 3 6 1 0 ,0 0

D + M  s tu d n ič n íh o  p o k lo p u ks 1 ,0 0 0 0 0 2  1 4 5 ,9 0 2 1 4 5 ,9 0

D + M  s k ru ž e  n a  d o rn í  m říž o v o u  v p u s ť ks 1 ,0 0 0 0 0 3  1 0 5 ,5 0 3 1 0 5 ,5 0

3 Ú p ra v a  o d v ě trá n í  W C  n a d  s tře c h o u k p l 1 ,0 0 0 0 0 1 5 8 5 ,0 0 1 5 8 5 ,0 0

4 D + M  d v í ře k  2 0 x 2 0  c m  (e le k tro ) k s 3 ,0 0 0 0 0 4 0 4 ,6 2 1 2 1 3 ,8 6

5 V lo ž e n í  P P S  d o  n ik y  n a d  p o s u v n é  d v e ře k p l 1 ,0 0 0 0 0 3 8 0 ,0 0 3 8 0 ,0 0

6 Z a č iš tě n í  o c . p ře k la d u  n a d  p o s u v n ý m i d v e řm i k p l 1 ,0 0 0 0 0 1 5 3 0 ,0 0 1 5 3 0 ,0 0

M o n tá ž  n o p o v é  fo lie  -  p o d lo ž k a  p o d  t ita n z in k o v o u  k ry tin u m 2 2 3 ,2 0 0 0 0 1 8 9 ,1 0 4 3 8 7 ,1 2

F ó lie  D Ů R K E N  - D E L T A  T Ř E L A  P L U S  p ro  p le c h o v é  

s t ře c h y
m 2 2 3 ,2 0 0 0 0 3 4 5 ,9 0 8 0 2 4 ,8 8

7 V ě tš í  v ý m ě ra  k le m p ířs k ý c h  p ra c í  (p ře p o je n í  s v o d ů  z e  

s tá v a jíc í  s tře c h y )
m 2 ,0 0 0 0 0 1 1 4 2 ,9 9 2 2 8 5 ,9 8

1 38 881,63


